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Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmän syyskauden ensimmäinen kokous 

 

 

Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntiryhmän tehtävänä on toimia SPR:n 

asiantuntijaelimenä ensiapuun, ensihoitoon, terveyden edistämiseen, psykososiaaliseen 

tukeen ja terveysturvallisuuteen liittyvissä kysymyksissä, mukaan lukien niihin liittyvän 

sisällön kehittämisessä ja linjaamisessa. 

 

Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmän yleiskokouskauden kolmas kokous pidettiin 

2.9.2021. Kokouksen alussa esittäydyttiin, koska mukana oli asiantuntijaryhmän uusi jäsen, 

puolustusvoimien Sotilaslääketieteen keskuksen ensihoidon ylilääkäri, Juha Kuosmanen. 

 

Asiantuntijaryhmä hyväksyi SPR:n kahdennenkymmenennen ensiapu- ja 

ensihoitosymposiumin (10.-11.2.2022) ohjelman. Keskeisinä aiheina tulevat olemaan 

päivittyneet ensiapu- ja elvytysohjeet ja niiden kouluttaminen väestölle sekä 

ilmastonmuutoksen aiheuttamat uhkat. Tällä kertaa symposiumi järjestetään etäyhteyksin ja 

sen yhteydessä on myös virtuaalinen näyttely.  

 

Kokouksessa todettiin kansallisten ensiavun kouluttajakoulutuksien sisältöjen ja 

ensiapukouluttajien pohjakoulutusvaatimuksia koskevien suositusten valmistelutilanne. . 

Suosituksia koskeva luonnos käsitellään seuraavassa marraskuun kokouksessa, jonka jälkeen 

määritelmiin pyydetään kommentit mm. STM:ltä, Kelalta, Työterveyslaitokselta ja Opetus- ja 

kulttuuriministeriöltä. 

 

Asiantuntijaryhmä kuuli Ferdinand Garoffin perehdytyksen psykososiaalisesta tuesta. Lisäksi 

Kati Laitila antoi koosteen kesän 2021 festaritoiminnasta  sekä suunnitelman päivystysten 

tilausjärjestelmän toteuttamisesta. Kokonaisvaltainen päivystyksen toteuttaminen nähtiin 

tärkeäksi.  

 

Käsittelyssä oli kaksi Suomen Punaisen Ristin ensiavun huomionosoitushakemusta, joiden 

pohjalta asiantuntijaryhmä esitti myönnettäväksi neljälle nuorelle auttajalle kunniakirjat ja 

pronssiset huomionosoituslaatat.  Ehdotus siirtyy pääsihteerille hyväksyttäväksi. 

 

Seuraavaan kokoukseen siirtyi ilmastonmuutoksen terveysriskien ja järjestöjen roolin 

käsittely. 

 

Asiantuntijaryhmän seuraava kokous on 18.11.2021 klo 14-16. 

 

 


